78216
Regimen: 603 - Personas
Fines no Lucrativos
CANT DESCRIPCIÓN
18.471030 15101514

(PLI2688/EXPIESI2015
·2176084)MAGNA

Morales con

P.U.
20.759827

IMPORTE
$383.45

LTR

Sub Total:
002 - IVA
Total:

Ticket facturado: e: 2176084

$ 383.45
$59.67
$ 443.12

CUATROCIENTOS CUARENTA y TRES PESOS 12/100
M.N.

NO. DE CERTIFICADO: 00001000000509976414
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola
exhibición
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito
MONEDA: MXN T.C.: 1.000000
UUID: bObac1d5-3799-482d-89d7-dd118b31f94d
CERTIFICACION: 2025-09-26T09:30:55